Марий Эл Республик                                                Республика Марий Эл

                «Кужмара ял  кундем»                                                 Администрация

         муниципальный образованийын                             муниципального образования

      администрацийжын - Кужмара ял                        «Кужмарское сельское поселение»- кундем  администрацийын              Кужмарская сельская администрация

                        ПУНЧАЛЖЕ                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    425073, Кужмара села, Рудо урем, 3                                    425073, село Кужмара, ул. Центральная, д.3

         тел. (83645) 6-31-88, факс (83645) 6-33-82                                   тел. (83645) 6-31-88, факс (83645) 6-33-82

                                     от    14    декабря  2012 года    ? 145

О  назначении публичных слушаний

по  рассмотрению правил землепользования и застройки муниципального образования « Кужмарское

сельское  поселение» Республики Марий Эл.

В соответствии со ст.24 и 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации решением  Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 26.12.2005 года ? 14 «О положении о публичных слушаний в МО «Кужмарское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», администрация муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

			         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Обнародовать в установленных  местах для обнародования и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу WWW. admzven.ru

1.1  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кужмарское сельское поселение».

2.	      Назначить публичные слушания по рассмотрению правил землепользования и застройки  Кужмарского  сельского поселения 24 декабря 2012 года по адресу: с. Кужмара, ул. Центральная, д.3 в здании администрации в 14-00 часов.

 3.  Назначить Алексееву Р.Л., специалиста  1 категории администрации Кужмарского сельского поселения ответственной за проведение публичных слушаний.

4.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации МО «Кужмарское

сельское поселение»					А.С.Мухаметзянова

Исп.Алексеева Р.Л.

6-32-45